
Штип Кавадарци Штип Кавадарци

проф. д-р Тодор Серафимовски
Сите предмети

04.09.2023 
/

Сите предмети

18.09.2023 
/

проф. д-р Блажо Боев по договор / по договор /

проф. д-р Дејан Мираковски по договор / по договор /

проф. д-р Благој Голомеов
Сите предмети

05.09.2023 од 11 часот
/

Сите предмети

19.09.2023 од 11 часот
/

проф. д-р Зоран Панов по договор / по договор /

проф. д-р Зоран Десподов
Сите предмети

30.08.2023 од 10 часот

Сите предмети

31.08.2023 од 9:30 часот

Сите предмети

13.09.2023 од 10 часот

Сите предмети

14.09.2023 од 9:30 часот

проф. д-р Војо Мирчовски по договор / по договор /

проф д-р Мирјана Голомеова
Сите предмети

30,08,2023 од 10:30

Сите предмети

05,09,2023 од 10:00

Сите предмети

13,09,2023 од 10:30

Сите предмети

19,09,2023 од 10:00

проф. д-р Орце Спасовски по договор по договор по договор по договор

проф. д-р Ристо Дамбов
Сите предмети

04.09.2023 од 10:00 часот
/

Сите предмети

18.09.2023 од 10:00 часот
/

проф. д-р Тена Шијакова-Иванова
Сите предмети

05.09.2023 од 10 часот
/

Сите предмети

19.09.2023 од 10 часот
/

проф. д-р Гоше Петров по договор / по договор /

проф. д-р Соња Лепиткова по договор / по договор /

проф. д-р Виолета Стефанова по договор по договор по договор по договор

проф. д-р Виолета Стојанова по договор / по договор /

проф. д-р Горан Тасев
Сите предмети

 04.09.2023  во 09:00 часот.

Сите предмети

07.09.2023  во 09:00 часот.

Сите предмети 

14.09.2023  во 09:00 часот.

Сите предмети

17.09.2023 во 09:00 часот.

проф. д-р Николинка Донева
Сите предмети

05.09.2023 од 10:00 часот

Сите предмети

30.08.2023 од 10:00

Сите предмети

19.09.2023 од 10:00 часот

Сите предмети

20.09.2023 од 10:00

проф. д-р Марјан Делипетров по договор / по договор /

проф. д-р Марија Хаџи-Николова
Сите предмети

31.08.2023 од 10:00 часот

Сите предмети

30.08.2023 од 10:00

Сите предмети

18.09.2023 од 10:00 часот

Сите предмети

20.09.2023 од 10:00

проф. д-р Ристо Поповски по договор по договор по договор по договор

проф. д-р Ѓорги Димов по договор по договор по договор по договор

проф. д-р Благица Донева по договор по договор по договор по договор

проф. д-р Афродита Зенделска
Сите предмети

29.08.2023 од 10:00 часот

Сите предмети

30.08.2023 од 10:00

Сите предмети

12.09.2023 од 10:00 часот

Сите предмети

20.09.2023 од 10:00

проф. д-р Стојанче Мијалковски
Сите предмети

04.09.2023 од 9 часот

Сите предмети

31.08.2023 од 9:30 часот

Сите предмети

18.09.2023 од 9 часот

Сите предмети

14.09.2023 од 9:30 часот

проф. д-р Иван Боев по договор по договор по договор по договор

проф. д-р Радмила Каранакова 

Стефановска
по договор по договор по договор по договор

Доц. Д-р Ванчо Аџиски по договор по договор по договор по договор

проф. д-р Катерина Деспот по договор / по договор /

проф д-р Васка Сандева по договор / по договор /

проф. д-р Петар Намичев по договор / по договор /

проф. д-р Билјана Златановска
Сите предмети

31.08.2023 
/

Сите предмети

14.09.2023
/

доц. д-р Елена Карамазова Гелова /
Математика 1

Математика 2

 30.08.2023 од 10 часот

/
Математика 1

Математика 2

 13.09.2023 од 10 часот

проф. д-р Ацо Јаневски по договор / по договор /

проф. д-р Александар Главинов / по договор / по договор

доц. д-р Сара Сребренкоска
Кинематика и динамика 

 Јакост на материјалите

 31.08.2023 - 11ч.

/
Кинематика и динамика 

Јакост на материјалите

14.09.2023 - 11ч

/

проф. д-р Александар Петровски / / по договор /

Прва испитна сесија 

28.08.2023 – 10.09.2023

Втора испитна сесија

11.09.2023 – 24.09.2023

Септемвриска двојна испитна сесија 2023

Професор


